СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2020 г. № 184
О внесении изменений в решение Совета депутатов Переволоцкого поссовета Оренбургской области от 20.11.2005 г. № 3 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет»

На основании статьи 35 Федерального закона N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.21 Устава муниципального образования Переволоцкий район, Совет депутатов района решил:
      1. Внести  изменение   в решение Совета депутатов Переволоцкого поссовета Оренбургской области от 20.11.2005 г. № 3 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет»:

      1.1.дополнить ст.29 главы 6 «Порядок проведения заседаний Совета депутатов»  пунктом 3 следующего содержания:

      « 3.В период режима  повышенной готовности, чрезвычайной ситуации, угрозы чрезвычайной ситуации, ограничительных мер, вводимых Указом Губернатора Оренбургской области  или нормативным  правовым актом главы муниципального образования Переволоцкий поссовет, возможно проводить дистанционную форму заседаний Совета депутатов.
      Проекты  решений вместе с пояснительной запиской направляются депутатам в электронной форме.
      Предложения и замечания по проектам  решений и результаты голосования   депутатами  направляются в день проведения заседания в электронной форме».
        2.Решение вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Переволоцкий вестник».
Председатель  Совета депутатов                                            В.В. Гнездовский
Разослано: депутатам Совета депутатов, С.И.Павловой, орготдел, прокурору.

СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 26.05.2020 г. № 184 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Переволоцкого поссовета Оренбургской области от 20.11.2005 г. № 3 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет».

Дата опубликования: 26.05.2020г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» № 101
Ведущий специалист

администрации МО Переволоцкий поссовет                              М.А. Шетова